Leit⁹ arti. Aud. zc. Notate quod iura dicunt. Pena vni timor dñi eccl alteri⁹ s. de pe. l. capitaliū. h. Famosus. Et. ii. q. vi. Quapropter. Audire: Si rex iā bis vel ter transiles pro reformatio facienda capite puniri oes in suis officiis delinquentes et p̄ paucos dies. p̄eadē ea est iterum transilurus. Nonne multū timere deberet quod sit in culpa siles illis quod p̄pus puniuit? Eret sic. Exponere et applica notando quod propterea dicebat p̄s. A iudiciis tuis timui.

Sermo tertius

O Wm venerit
Eccl. Scitis frēs mei dilectissimis.
Sicut at ois hō velox ad audiēn-

dū: tardus ad loquendū: et tardus ad irā. Ira ei viri iusticia dei non operari. Iac. i. Hoc obseruat quod spūsctus regit. Ibi ac b. iacobus

Primo excitat audietū atque (facit tria

tentionem) dī. Scitis. i. scire debet.

Secundo ponit reformatioez: cū dī. sic autē

Certio subiungit informatio (ois zc.

nisi rōnem: cū dī. ira enim viri zc.

Propter p̄mū dicebat sapiens puer. iiij.

Audite filii disciplinā p̄mis. **P**ropt̄scdm

Prover. x. In mētulo quo non dicerit peccatum.

Propter tertium Greg. Per irā sapientia amittit. **S**alutatio. **L**ū. vene. zc.

Primus articulus. An auersio sit mā-

Digis de rōne peccati quod queris. Vide in

imo adūtuali dñica. iiij. sermone p̄mo.

Secundus art. In p̄ced. zc. Hic dicen-

dū quod venies. s. arguit de peccato: ostē-

dens p̄ rōnes. **A**udire dei iniuriatuum.

Et hoc p̄cipue triplici rōne.

Prima dī rō iterate crucifixionis.

Scēda ratio trarie transgressiois

Tertia rō ingratissime derelictōis.

Pria dī rō istate crucifixiois. quod vice quod pec-

cat mortaliter est cāz crucifixiois chri: et quod

tū est i seipso iterum eum crucifigunt. Heb. vij.

Kursū crucifi. si. dī i semetip̄b: et ostētui. i.

densioi h̄ntes. Nota h̄ quo peccores si ini-

mici cruci. xpi. **G**lōd. s. fer. iiij. maior. hebd

Scēda ē rō h̄rie transgressiois. qz. s. p̄ peccato

transgrediūt hoies p̄cepta dī faciētes h̄ le-

ge et honore dei. **V**ii dī Aug. qđ allegat

mḡi. i. dī. xxvi. Peccatum ē dictu v̄l factū v̄l

occupū h̄ legē dei. **S**i ḡ displiceret p̄m̄ qđ fi-

li⁹ su⁹ p̄cepta e⁹ recusat: si cuiq; hoī morili

et aliq; superioritate instituto graue est sua p̄ce-

pta a suis subdit⁹ p̄tent: quanto magis abo-

minabile ē excelsi celop̄ regis et p̄michi tre-

ses hoies ei⁹ p̄cepta transgrediat. **O** q̄spau-

ci sunt mādatoy dī obfuscatores: et q̄plimi

transgressores. p̄s. **D**ēs declinauerūt sīlī/

utiles factū sī zc. **T**ertia ē rō ingratissime

derelictōis. Quotiescumq; emī qd̄ mortaliter

peccat derelinquit ipm̄ dñi sumū bonū qđ so-

lo aia repleri pot/p̄ bono vili et mometa-

neo. Aug⁹. li. de liberosarb. Peccatum est sp̄re

to bono icōmutabili/bonis cōmutabilib⁹

adherere. Sicut emī ait Hiero in ep̄la ad

Damasum papā. Sciendū: nō locop̄ spa-

cys: sed affectib⁹ nos esse cum deo: aut ab

eo recedere. **O** anima qd̄ facis cū peccas: